Considerato  che per l’attuazione della Convenzione in argomento sovvengono le risorse a valere 

sull’Obiettivo specifico RSO1.3, Azione 1.3.4 “Sostegno all’offerta di risorse finanziarie 

alle PMI” del PR FESR del PR SICILIA 2021-2027, pari a euro 69.000.000,00 

(sessantanovemilioni/00); 

5/7 

Visto il D.D.G. n. 2808/7.S del 03/12/2024 con il quale è stata approvata la Convenzione 

sottoscritta in data 20/11/2024 tra il Dipartimento delle Attività Produttive ed il MIMIT per 

l’espletamento delle funzioni di Organismo Intermedio nell’ambito della Priorità 0001